
Dodatek č. 1 

K Prováděcí smlouvě č.j. C2905/B/2024/Ř/7 ze dne 31.10.2024 

(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřený mezi Smluvními stranami 

 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace 

Sídlo: Jankovcova 933/63, 170 00, Praha 7 Holešovice, Česká republika 

IČO: 72029455 

DIČ: CZ72029455 (není plátce DPH) 

Zastoupená Bc. Barborou Rosůlkovou, DiS., ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

snowit s. r. o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodní rejstříku Mestského súdu Bratislava III vložka číslo 

79925/B. 

Sídlo: Silvánska 417/16, 841 04 Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 56 384 726 

DIČ: 2122291875 

Zastoupená: Jánem Seydem, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednatel a Dodavatel dále též společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“. 

 

Obě Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy Prováděcí smlouva č.j. C2905/B/2024/Ř/7 uzavřené 

mezi Objednatelem a Dodavatelem dne 31.10.2024(dále jen "smlouva") následovně: 

 

Článek I. 

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 

I. V článku 3 se mění 

Termín plnění níže uvedeného požadavku z 31.12.2024 na 28.2.2025. 

 



2 
 

[5 MD] (pět Man Day) 

Vytvořit komponentu pro definici dílčích kritérií, jejich váhy, předávání výsledků dílčích kritérií, 

výpočet pořadí uchazeče v rámci celého přijímacího řízení (volitelná funkcionalita pro ředitele).    

Ředitel si vytvoří vlastní kritéria (např. prospěch ze ZŠ, portfolia, pohovor atd.)   

Ke každému zvolenému kritériu doplní váhu v % + volitelně cutoff score (nedosažení  

= nesplnil kritéria a nemůže být přijat) defaultní kritérium JPZ u maturitních oborů a určení váhy  

v % a možnost cutoff. 

Za každé kritérium přibude pojmenovaný sloupec do CSV s předáváním výsledků, aby ředitel předal 

bodové hodnocení každého kritéria u každého žáka.   

Doplňující kritéria při rovnosti bodů – DiPSy nabízí seznam doplňujících kritérií (body ČJL lepší a horší, 

MA lepší a horší, komplexy) – ředitelé si určí, která z nich použijí  

a v jakém pořadí. DiPSy sestaví pořadí na základě určených kritérií. Při nemožnosti rozhodnutí o pořadí 

musí určit ředitel.   

Analýza a návrh => 6 (šest) hodin   

Implementace BE => 16 (šestnáct) hodin   

Implementace FE => 12 (dvanáct) hodin   

Management + code review + testování + bugfixing => 6 (šest) hodin  

Dohromady: 40 (čtyřicet) hodin => 5 (pět) MD  

Termín akceptace: nejpozději 28.02.2025   

 

II. V příloze 2 smlouvy se mění: 

 

1. Ruší se požadavky v celkovém rozsahu 13,5 (třináct a půl) MD: 

a. Řádek 16 [1 (jeden) MD]  

Doplnění funkcionality, která neumožní podat konkrétnímu uchazeči/zákonnému zástupci 

druhou přihlášku – zobrazí upozornění, že musí stávající podanou přihlášku vzít zpět, než 

může podat novou přihlášku. analýza a návrh => 1 (jedna) hodina 

Zapracování na FE => 2 (dvě) hodiny 

Zapracování na BE => 2 (dvě) hodiny 

management + code review + testování + bugfixing => 1 (jedna) hodina  

Dohromady: 6 (šest) hodin => 0.75 (nula celá, sedmdesát pět) MD  

Termín akceptace: nejpozději 31.12.2024 

 

b. Řádek 22 [1 (jeden) MD]  

Vytvořit komponentu pro omlouvání uchazečů k JPZ (dosud bylo pokryto funkcionalitou IS 

CERTIS). Uložení dat do DB IS CERTIS.  

Uchazeč, který se nedostavil na konkrétní žáko-zkoušku u JPZ se může do 3 (tří) dnů omluvit  

k řediteli školy, ředitel zadá omluvenku do DiPSy.  

DiPSy zařadí uchazeče na náhradní termín dané zkoušky – přiřadí ho do učebny na náhradní 

termín.  

Uložení dat do DB IS CERTIS s každou změnou.  



3 
 

Analýza a návrh => 1 (jedna) hodina 

Zapracování na FE => 1 (jedna) hodina  

Zapracování na BE => 2 (dvě) hodina 

Management + code review + testování + bugfixing => 2 (dvě) hodiny  

Dohromady: 6 (šest) hodin => 0,75 (nula celá, sedmdesát pět) MD  

Termín akceptace: nejpozději 28.02.2025 

 

c. Řádek 21 [11,5 (jedenáct a půl) MD]  

Vytvořit komponentu pro rozsazování uchazečů do učeben na školách (dosud bylo pokryto 

funkcionalitou IS CERTIS). 

Ředitelé definují názvy a kapacity jednotlivých učeben, plus nějaká logika do kdy a co mohou 

dělat/měnit => 10 (deset) hodin  

DIPSy do nich rozesadí uchazeče podle pravidel PUP + jazyk, na základě počtu uchazečů  

v dané skupině a kapacity třídy (optimalizace využití) => 12 (dvanáct) hodin  

Zohlednit přidělování uchazečů přes žáko-zkoušky a jednotlivé termíny JPZ řádné  

i náhradní (je to per žáko-zkouška = 2 x denně á 6 dnů) => 4 (čtyři) hodiny  

Možnost dodatečné manuální změny školou => 6 (šest) hodin  

Možnost změny správci sytému po termínu => 2 (dvě hodiny  

Uložení dat do DB IS CERTIS s každou změnou => 8 (osm) hodin  

Logování změn, zobrazení přehledu změn dle datumu správcům => 6 (šest) hodin  

Analýza a návrh => 12 (dvanáct) hodin  

Management + code review + testování + bugfixing => 8 (osm) hodin  

Dohromady: 68 (šedesát osm) hodin => 8,5 (osm a půl) MD 

Termín akceptace: nejpozději 28.02.2025 

 

2. Přidávají se požadavky v celkovém rozsahu 13,5 (třináct a půl) MD: 

a. Upozornění před podáním druhé přihlášky – elektronický uchazeč Původní úloha v Plnění A 

byla, že nedovolí podat, a změnila se na upozorní.   

Je potřeba udělat, aby při lustraci vybraného dítěte systém ověřil, zda toto dítě nemá v daném 

kole již podanou přihlášku, a upozornil na to. Zároveň zapíše k dané osobě, že má právo na 

toto dítě, a tedy endpoint na seznam podaných přihlášek mu začne vracet nejen přihlášky, 

které podal on, ale i všechny podané přihlášky na toto dítě. A bude si umět stáhnout i PDF 

potvrzení o podání přihlášky, kde najde všechny informace na přihlášce (včetně toho, kdo ji 

podal).  

Termín: 01.02.2025  

Rozsah: 1 (jeden) MD 

b. Kontrola ve správnosti výběru oboru v modulu rodiče a škol  

Víceletá gymnázia – upozorňující hlášky:  

Věk uchazeče neodpovídá 4letému oboru.  

Věk uchazeče neodpovídá 6letému oboru.  



4 
 

Věk uchazeče neodpovídá 8letému oboru.  

Termín: 01.02.2025  

Rozsah: 1 (jeden) MD 

c. Rozsazování na JPZ do učeben (import/export z IS CERTIS)  

(sice se nebude rozsazovat nakonec v DIPSy, ale bude třeba provést import a export z IS 

CERTIS; zatím není známo jak a kdo bude dotazovat koho).  

Termín: 28.02.2025  

Rozsah: 11,5 (jedenáct a půl) MD 

 

III. Doplnění fakturačních milníků v souladu s článkem 4.1. Rámcové smlouvy 

 

Stanovují se fakturační milníky pro funkcionality dodané a akceptované Objednatelem do: 

1. 30.11.2024 

2. 31.12.2024 

3. 28.02.2025 

V rámci 3 milníku musí být dodána veškerá funkcionalita specifikovaná v dodatku A Rámcové      

smlouvy č.j. C2905/B/2024/Ř/3, s o hledem na změny v tomto Dodatku. 

       Ke každému milníku bude vytvořen akceptační protokol s předanou funkcionalitou. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

ODBĚRATEL:        DODAVATEL: 

V Praze: 10.12.2024      V Bratislavě: 10.12.2024 

 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

________________________________________   ___________________________ 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání    snowit s. r. o. 

Bc. Barbora Rosůlková, DiS., ředitelka     Ján Seyd, jednatel 

 

 



5 
 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 2 - upravený předmět plnění v souladu s tímto dodatkem prováděcí smlouvy 

  



6 
 

 

Příloha č. 2 prováděcí smlouvy č. C2905/B/2024/Ř/7 ze dne 31.10.2024 
 
 

Cena za jednotlivé položky 

  
Název položky 

 
Jednotka 

 
Množství 

 
Cena / jedn. 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem s 

DPH 

1 Hromadné generování PDF MD 9,50 14 215,05 135 042,98 163 402,00 

2 Doplnění číselníků na státní občanství MD 3,00 14 215,05 42 645,15 51 600,63 

3 Neumožnit zadávat RČ, která nesplňují pravidla MD 1,50 14 215,05 21 322,58 25 800,32 

4 Doplnit modální okno při neuvedení telefonu při podávání u elektronické přihlášky MD 0,50 14 215,05 7 107,53 8 600,11 

5 Upload přílohy PUP ředitelem školy pro přístup i ostatními školami MD 0,75 14 215,05 10 661,29 12 900,16 

6 Doplnění volného pole do formuláře přihlášky a jeho použití formou tokenu MD 1,00 14 215,05 14 215,05 17 200,21 

7 Doplnění random ID (alfanumerický) do přihlášky MD 0,75 14 215,05 10 661,29 12 900,16 

8 Doplnění indikace počtu nepřečtených zpráv na záložku v menu MD 0,75 14 215,05 10 661,29 12 900,16 

9 Rozdělení práv na možnost lustrace v ZR podle typu uživatele. Přidání nové role MD 0,50 14 215,05 7 107,53 8 600,11 

10 Zadávání adres při podávání přihlášky ve strukturované formě (RUIAN) MD 4,00 14 215,05 56 860,20 68 800,84 

11 Doplnění číselníků RAOR a RAUJ MD 1,75 14 215,05 24 876,34 30 100,37 

12 Vytvoření průvodce pro výběr školy-obory (z jaké třídy se hlásí...) MD 2,75 14 215,05 39 091,39 47 300,58 

13 Rekapitulace kompletní přihlášky před odesláním MD 2,00 14 215,05 28 430,10 34 400,42 

14 Rozšíření generovaného PDF s potvrzením podání přihlášky MD 2,75 14 215,05 39 091,39 47 300,58 

 
15 

 
Aby zákonní zástupci viděli všechny podané přihlášky/výsledky/opravené JPZ i jinou osobou u uchazečů 

 
MD 

 
1,00 

 
14 215,05 

 
14 215,05 

 
17 200,21 

 
16 

Upozornění před podáním druhé přihlášky – elektronický uchazeč Původní úloha v Plnění A byla, že 

nedovolí podat, a změnila se na upozorní. 

 
MD 

 
1,00 

 
14 215,05 

 
14 215,05 

 
17 200,21 

17 Upravení logiky generování registračních čísel uchazeče MD 1,25 14 215,05 17 768,81 21 500,26 

18 Doplnit úplný logout z NIA MD 1,00 14 215,05 14 215,05 17 200,21 

19 Doplnit logout z DiPSy při nečinnosti (i do NIA) MD 0,50 14 215,05 7 107,53 8 600,11 

20 Sjednotit UTC timezone pro DB i aplikační server i mezi prostředími MD 2,00 14 215,05 28 430,10 34 400,42 

21 Rozesazování na JPZ do učeben (import/export z Certisu) MD 11,50 14 215,05 163 473,08 197 802,42 

22 Kontrola ve správnosti výběru oboru v modulu rodiče a škol MD 1,00 14 215,05 14 215,05 17 200,21 

23 Vytvořit komponentu pro definici dílčích kritérií, jejich váhy MD 6,75 14 215,05 95 951,59 116 101,42 

24 Doplnění zobrazení uložených dat po uploadech CSV MD 2,50 14 215,05 35 537,63 43 000,53 

 Celkem  60,00  852 903,00 1 032 012,63 



7 
 

 


